

C&H Omdeling IvS

Egegårdsvej 56, 2610 Rødovre

CVR-nr. 39 26 96 94

Årsrapport

9. januar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. oktober 2019.


John Brian Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. januar 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

C&H Omdeling IvS
Egegårdsvej 56
2610 Rødovre

CVR-nr.: 39 26 96 94
Stiftet: 9. januar 2018
Hjemsted: Rødovre
Regnskabsår: 9. januar 2018 - 30. juni 2019

Direktion

John Brian Hansen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af at foretage omdeling af aviser og reklamer m.m., udleje personale samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.244.268 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 5.625 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/1 2018	- 30/6 2019
		<u>2.244.268</u>
Bruttofortjeneste		
1 Personaleomkostninger	-2.091.272	
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-145.500	
		<u>7.496</u>
Driftsresultat		
2 Øvrige finansielle omkostninger	-287	
		<u>7.209</u>
Resultat før skat		
3 Skat af årets resultat	-1.584	
		<u>5.625</u>
Årets resultat		
		<u>5.625</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat		<u>5.625</u>
Disponeret i alt		<u>5.625</u>

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2019</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>250.500</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>250.500</u>
Deposita	<u>50.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>300.500</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	20.135
Udskudte skatteaktiver	<u>10.230</u>
Tilgodehavender i alt	<u>30.365</u>
Likvide beholdninger	<u>77.306</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>107.671</u>
Aktiver i alt	<u>408.171</u>

Balance

Passiver		<u>30/6 2019</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	6.000
5	Overført resultat	<u>5.625</u>
	Egenkapital i alt	<u>11.625</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	247.000
	Selskabsskat	11.814
	Anden gæld	<u>137.732</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>396.546</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>396.546</u>
	Passiver i alt	<u>408.171</u>

Noter

	9/1 2018 - 30/6 2019
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	2.060.024
Andre omkostninger til social sikring	13.759
Personaleomkostninger i øvrigt	17.489
	<u>2.091.272</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	287
	<u>287</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	11.814
Årets regulering af udskudt skat	-10.230
	<u>1.584</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital primo	6.000
	<u>6.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	5.625
	<u>5.625</u>